
UCHWAŁA NR XXXV/234/2022 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ramowych planów pracy stałych komisji Rady Gminy Sokoły na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 44 ust. 1 Statutu Gminy Sokoły 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXI/197/2018 Rady Gminy Sokoły z dnia 9 października 2018 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4064; z 2019 r. poz. 333) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowe plany pracy stałych komisji Rady Gminy Sokoły na 2023 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej - stanowiący załącznik Nr 1; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - stanowiący załącznik Nr 2; 

3) Komisji Rolnej - stanowiący załącznik Nr 3; 

4) Komisji Finansowo-Gospodarczej i Rozwoju Gminy - stanowiący załącznik Nr 4; 

5) Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych - stanowiący załącznik Nr 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D8F041-612A-4C5B-BBAC-926528D671AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/234/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sokoły na 2023 rok 

Termin 
realizacji Tematyka Osoby odpowiedzialne za 

przygotowanie materiałów 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2022 
rok i omówienie wniosków pokontrolnych. Przewodniczący komisji 

I 
kwartał 2. Omówienie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Sokoły. Wójt Gminy 

1. Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 
2023 rok. Wójt Gminy 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Sokoły za 2022 r., 
tj.: 
1) przygotowanie opinii komisji o przedłożonym przez wójta 
gminy sprawozdaniu; 
2) przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium. 

Wójt Gminy 

3. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sokołach. Kierownik OPS 

II 
kwartał 

4. Sprawdzenie stanu technicznego budynków będących 
własnością gminy i infrastruktury wodno-kanalizacyjnej. Przewodniczący komisji 

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2023 r., kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej i przebiegu planów instytucji kultury. 

Wójt Gminy 

2. Sprawdzenie działalności jednostek pomocniczych gminy. Przewodniczący komisji 
III 

kwartał 

3. Kontrola działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. Przewodniczący komisji 

1. Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 
2023 rok. Wójt Gminy 

2. Kontrola działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sokołach. Przewodniczący komisji 

3. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2024 rok. Wójt Gminy 
4. Rozpatrzenia i zaopiniowanie stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2024 r. Wójt Gminy  

5. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na 2024 rok. Przewodniczący komisji 

IV 
kwartał 

6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 
2024 rok i wieloletniej prognozy finansowej. Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D8F041-612A-4C5B-BBAC-926528D671AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/234/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sokoły na 2023 rok 

1. Analiza skarg na działalność Wójta Gminy oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy wniosków i petycji. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg i petycji. 

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

5. Ustalenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok. 

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 

7. Odbywanie wspólnych posiedzeń z komisjami Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D8F041-612A-4C5B-BBAC-926528D671AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/234/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Rolnej Rady Gminy Sokoły na 2023 rok 

Termin 
realizacji Tematyka Osoby odpowiedzialne za 

przygotowanie materiałów 
1. Omówienie sprawozdania z działalności komisji za 2022 rok. Przewodniczący komisji 
2. Omówienie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
na terenie Gminy Sokoły. Wójt Gminy 

3. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków na fundusz sołecki. Wójt Gminy 
4. Omówienie zasad eksploatacji wodociągów, kanalizacji 
sanitarnej i oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sokoły. Prezes SKR 

I 
kwartał 

5. Omówienie zagadnień związanych ze zbiórką folii rolniczych. Wójt Gminy 
II 

kwartał 
Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Sokoły wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 r. Wójt Gminy 

III 
kwartał 

Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu za 
I półrocze 2023 r., kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej i przebiegu planu instytucji kultury. 

Wójt Gminy 

1. Omówienie proponowanych stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2024 r. Wójt Gminy 

2. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2024 r. Wójt Gminy 
IV 

kwartał 
3. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na 2024 rok. Przewodniczący komisji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D8F041-612A-4C5B-BBAC-926528D671AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/234/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Finansowo Gospodarczej i Rozwoju Gminy Rady Gminy Sokoły na 
2023 rok 

Termin 
realizacji Tematyka Osoby odpowiedzialne za 

przygotowanie materiałów 

1. Omówienie sprawozdania z działalności komisji za 2022 rok. Przewodniczący komisji 
2. Omówienie zasad eksploatacji wodociągów, kanalizacji 
sanitarnej i oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sokoły. 

Prezes SKR 
Wójt Gminy 

3. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków na fundusz 
sołecki. Wójt Gminy 

I 
kwartał 

4. Omówienie możliwości dostępu do Internetu na terenie 
gminy Sokoły. Wójt Gminy 

1. Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 
2023 r. Wójt Gminy II 

kwartał 2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Sokoły za 2022 r. Wójt Gminy 

III 
kwartał 

Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
za I półrocze 2023 r. i kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej. 

Wójt Gminy 

1. Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 
2023 rok. Wójt Gminy 

2. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2024 rok. Wójt Gminy 
3. Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek podatków i 
opłat lokalnych na 2024 r. Wójt Gminy 

4. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na 2024 rok. Przewodniczący komisji 

IV 
kwartał 

5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 
2024 rok i wieloletniej prognozy finansowej. Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D8F041-612A-4C5B-BBAC-926528D671AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/234/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy Sokoły na 2023 rok 

Termin 
realizacji Tematyka Osoby odpowiedzialne za 

przygotowanie materiałów 
1. Sprawozdanie z działalności komisji za 2022 rok. Przewodniczący komisji I 

kwartał 2. Przyjęcie sprawozdania z działalności GKRPA za 2022 rok. Przewodniczący GKRPA 
Kierownik OPS 

1. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2022 rok oraz przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy 
społecznej. 

Kierownik OPS 

2. Przedstawienie zasobów pomocy społecznej. Kierownik OPS 
3. Informacja z działalności instytucji kultury za 2022 rok. Dyrektor CKB 

II 
kwartał 

4. Omówienie sprawozdania z realizacji Programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi w roku poprzednim. Wójt Gminy 

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2023 r., kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej oraz przebiegu planów instytucji kultury. 

Wójt Gminy III 
kwartał 2. Informacja z zakresu przygotowania szkół do roku szkolnego 

2023/2024. Dyrektorzy szkół 

1. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2024 rok. Wójt Gminy 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2022/2023. 

Wójt Gminy 
Dyrektorzy szkół 

3. Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 
2023 rok. Wójt Gminy 

4. Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek podatków i 
opłat lokalnych na 2024 rok. Wójt Gminy 

5. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na 2024 rok. Przewodniczący komisji 
6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 
2024 rok. Wójt Gminy 

IV 
kwartał 

7. Rozpatrzenie projektu programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2024 r. Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D8F041-612A-4C5B-BBAC-926528D671AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

